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大株主（上位10名）

＊持株比率は、自己株式（1,964,677株）を控除して計算しております。

株主名 持株数（株）

37,821,100

23,084,032

20,099,300

7,774,829

7,633,190

7,200,000

7,000,753

6,936,772

5,878,600

5,820,900

14.02

8.56

7.45

2.88

2.83

2.66

2.59

2.57

2.17

2.15

持株比率（％）

発行可能株式総数　

発行済み株式の総数　

株主数　

800,000,000株

271,633,600株（自己株式1,964,677株を含む）

16,153名

①主に血管内治療に使用される低侵襲治療製品（ガイドワイヤー・カテーテル）の開発・製造・販売
②医療機器分野及び産業機器分野の部材等の開発・製造・販売

朝日インテック株式会社

（ASAHI INTECC CO., LTD.）

1976年（昭和51年）7月8日

188億6,079百万円（2025年6月30日現在）

連結9,473名/単体 1,196名（2025年6月30日現在）

東京証券取引所プライム市場

名古屋証券取引所プレミア市場

商号

設立

資本金

従業員数

上場証券取引所

主な事業内容

会社概要 当社の株式に関する事項（2025年6月30日現在）

日本マスタートラスト信託銀行株式会社（信託口）

ボウエンホールディングス株式会社

株式会社日本カストディ銀行（信託口）

THE CHASE MANHATTAN BANK,N.A.LONDON

JP MORGAN CHASE BANK 385632

アイシーエスピー有限会社

JPモルガン証券株式会社

STATE STREET BANK AND TRUST COMPANY 505001

株式会社ハイレックスコーポレーション

宮田昌彦

所有者別
株式分布状況

4.54％
金融商品取引業者　

19.46％
その他の法人　

26.93％
金融機関　38.61％

外国法人等

9.74％
個人
0.72％
自己株式　




