

## 会社・株式情報

### 会社概要

商号	朝日インテック株式会社 (ASAHI INTECC CO., LTD.)
設立	1976年(昭和51年)7月8日
資本金	188億6,079百万円(2025年6月30日現在)
従業員数	連結9,473名/単体 1,196名(2025年6月30日現在)
上場証券取引所	東京証券取引所プライム市場 名古屋証券取引所プレミア市場
主な事業内容	①主に血管内治療に使用される低侵襲治療製品(ガイドワイヤー・カテーテル)の開発・製造・販売 ②医療機器分野及び産業機器分野の部材等の開発・製造・販売

### 当社の株式に関する事項(2025年6月30日現在)

発行可能株式総数	800,000,000株
発行済み株式の総数	271,633,600株(自己株式1,964,677株を含む)
株主数	16,153名

#### 大株主(上位10名)

株主名	持株数(株)	持株比率(%)
日本マスタートラスト信託銀行株式会社(信託口)	37,821,100	14.02
ボウエンホールディングス株式会社	23,084,032	8.56
株式会社日本カストディ銀行(信託口)	20,099,300	7.45
THE CHASE MANHATTAN BANK,N.A.LONDON	7,774,829	2.88
JP MORGAN CHASE BANK 385632	7,633,190	2.83
アイシーエスピー有限会社	7,200,000	2.66
JPモルガン証券株式会社	7,000,753	2.59
STATE STREET BANK AND TRUST COMPANY 505001	6,936,772	2.57
株式会社ハイレックスコーポレーション	5,878,600	2.17
宮田昌彦	5,820,900	2.15

\*持株比率は、自己株式(1,964,677株)を控除して計算しております。

